—１—

湛发改价格〔2015〕37 号

转发广东省发展改革委关于公布省级政府定价
的涉企经营服务收费目录清单的通知

各县（市、区）发展改革（物价）局，市直、中央、省驻湛有关

单位 ：

    现将《广东省发展改革委关于公布省级政府定价的涉企经营

服务收费目录清单的通知》（粤发改价格〔2015〕508 号）转发

给你们，请遵照执行。

附件：广东省发展改革委关于公布省级政府定价的涉企经营服

务收费目录清单的通知（粤发改价格〔2015〕508 号）

                          湛江市发展和改革局

                            2015 年 9 月 22 日

湛江市发展和改革局文件

—２—

公开方式：主动公开

湛江市发展和改革局办公室 2015 年 09 月 22 日印发